EMIR STAR
A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

2015 2014
Nr. Pershkrimi Elementeve Referencaf Viti Viti
Nr.llog. | Ushtrimor | Paraardhes
1 |Shitjet neto SITUACION PALLATI 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 0 0
dhe prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 0
5 |Kosto e punes 0
a.Pagat e personelit 0
b.Shpenzime per sigurimet shogerore & shendetsore 0
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 0
7 |Shpenzime te tiera 0
8 |Totali | shpenzimeve ( Shuma 4-7 )
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0 0
12 . |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
12,1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 0
tiera financiare afatgjata 0 0
12,2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
12,3 |Fitimet(humbjet) nga kursi kembimit 0
12.4. |T e ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 0
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyrat e fluksit monetar-Metoda direkte

2015

2014

Pershkrimi | Elementeve

Periudha
raportuese

Periudha
paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarit e shfrytezimit

Fitmi para tatimit

Per amortizime

Humbje nga kembime valutore

Te ardhura nga investimet(Rez. shitieve AAM )

Shpenzimet per interes
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Rritie/renie ne tepricen e kerkesave t

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritie/renie ne tepricen e detyriemve per tu paguar

Mjete monetare te perfituara nga aktiviteti

Interesi | paguar

Tatimi mbi fitimin e Paguar

Mjete monetare neto nga aktiviteti ne shfrytezim
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Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X_minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
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Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare
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Rritja / renia neto e mjeteve monetare
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Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
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Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

[=ll=]




EMIR-STAR

Kapitali aksionar ge i perket aksionerve te shogerise meme
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Totali

Pozicloni me 31 dhjetor 2013

100.000

457.692

26.189.462

26.747.154

Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabel

®)

Pozicioni | rreguliuar

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te ardhurave apo | shpenzimeve ,
ge nuk jane njohur ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi neto | vitit financiar

Dividentet e paguar

®)

Transferime ne rezerven e detyrueshme
statuore

Emetimi | kapitalit aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

100.000

457.692

24.549.258

25.106.950

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

®)

Totali | te ardhurave apo | shpenzimeve ,
ge nuk jane njohur ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve
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Fitimi neto per periudhen kontabel

(2.197.896)

(2.197.896)

Dividentee e paguar

()

Emetim | kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera
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Pozicioni me 31 dhjetor 2015

100.000

23.991.566

23.991.566




